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Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2017-2018

3. kolo - 18. veljače 2018.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 DIMOVIĆ Luka 2003 Kustošija Dragutina Tadijanovića 92 92 184 6x10,12x9,2x8

PRIMORAC Filip 2003 Mladost Kralja Tomislava 92 92 184 6x10,12x9,2x8

3 ŠIMIČIĆ Luka 2003 Sopot Mladost 93 91 184

4 KLOBUČAR Luka 2003 Trnje Grigora Viteza 90 90 180

5 GLUIĆ Marko 2005 Trnje Vukomerec 85 93 178

6 FERKETIN Dominik 2005 Savica Jure Kaštelana 86 87 173

7 VERIĆ Dario 2003 Mladost Kralja Tomislava 87 86 173

8 1 ŠANDOR Luka 2006 Savica Jure Kaštelana 84 85 169 2x10,11x9

9 NIKOLIĆ Nikola 2005 Mladost Kralja Tomislava 84 85 169 2x10, 9x9

10 KUŽINA Gabrijel 2003 Končar Zgb 1786 Tituša Brezovačkog 86 83 169

11 2 KLABUČAR Tomo 2006 Končar Zgb 1786 bana Josipa Jelačića 85 83 168

12 3 KRMEK Franko 2006 Sopot Ive Andrića 86 82 168

13 PETRUŠEVSKI NOVAK Jakov2005 Mladost Julija Klovića 83 84 167

14 FRANČIŠKOVIĆ Vito 2005 Mladost Julija Klovića 84 83 167

15 KRILETIĆ Ivano 2004 Sopot Gustava Krkleca 84 82 166

16 ŽVAN Tomislav 2004 Končar Zgb 1786 Nikole Tesle 81 84 165

17 MATANA Matej 2004 Trnje Davorina Trstenjaka 85 79 164

18 GRIZELJ Stjepan 2003 Končar Zgb 1786 Ante Starčevića 80 82 162

19 HRUPEC Noa 2005 Kustošija Kustošija 85 76 161

20 TOMIĆ Vid 2005 Trnje Antuna Gustava Matoša 80 72 152

21 MATEK Juraj 2005 Trnje Marina Držića 77 72 149

22 ROŽIĆ Roko 2005 Mladost Josipa Račića 75 73 148 1x10

23 PETRESKI Sven 2005 Trnje Marina Držića 75 73 148 0x10

24 GALEKOVIĆ Tin 2005 Končar Zgb 1786 Vjenceslava Novaka 76 72 148

25 ANDRIĆ Vedran 2005 Savica Jure Kaštelana 71 74 145

26 ŠPRLJE Dan 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 71 72 143

27 JURIĆ Petar 2005 Sopot Zapruđe 69 70 139

28 DURMIĆ Adam 2004 Sopot Savski Gaj 73 66 139

29 TOMIČIĆ Sven 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 76 60 136

30 ŽANIĆ Domagoj 2005 Zrinjevac Pavleka Miškine 66 67 133

31 4 JAGUSTOVIĆ Lovro 2006 Sopot Zapruđe 69 64 133

32 SALGADO VINTER Ivan 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 73 57 130

33 MUJAN Robert 2004 Sopot Zapruđe 58 69 127

34 5 MOLNAR Arijan 2006 Sopot Brezovica 61 66 127

35 ŠVENDA Petar 2005 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 65 61 126

36 6 BELANOVIĆ Leon 2006 Trnje Grigora Viteza 66 57 123

37 PETEK Ian 2004 Sopot Mladost 59 63 122

38 BENC Lovro 2005 Kustošija grofa Janka Draškovića 55 62 117

39 KOKORIĆ Viktor 2003 Sopot Lučko 58 53 111

40 TKALEC Tin 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 51 59 110

41 7 PETRESKI Vid 2007 Trnje Marina Držića 54 52 106

42 8 KUNDID Ivan 2006 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 51 53 104

43 9 KATUŠIN Jan 2006 Sopot Mladost 49 54 103

44 MORDUŠ Antonio 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 50 49 99

45 ŽARAK Leon Lav 2004 Končar Zgb 1786 Voltino 47 51 98

46 10 KUNDID Sven 2007 Savica Tina Ujevića 37 53 90

47 TIŠMA Fran 2004 Končar Zgb 1786 Prečko 48 39 87

48 11 LIVANČIĆ Jan 2006 Kustošija Petra Zrinskog 36 48 84

49 12 GRACIN Lovre 2006 Savica Lovre pl. Matačića 49 35 84

50 DŽAMONJA Luka 2004 Končar Zgb 1786 Gornje Vrapče 44 30 74

51 MRŠIĆ Josip 2004 Sopot Većeslava Holjevca 28 34 62

VK SMOLJANOVIĆ Oliver 2004 Trnje Eugena Kumičića Velika Gorica86 87 173

PUŠKA - 20 HITACA

DJEČACI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2017-2018

3. kolo - 18. veljače 2018.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 LEMO Iva 2005 Mladost Julija Klovića 94 96 190

2 PAVLETIĆ Larina 2003 Mladost Kralja Tomislava 94 92 186

3 KRUPLJANIĆ Stela 2003 Savica Lovre pl. Matačića 94 91 185

4 1 KRPAN Jana 2006 Trnje Jabukovac 92 91 183

5 ADAM Ana 2003 Končar Zgb 1786 Pantovčak 88 90 178

6 DEMETER Hana 2004 Savica Jure Kaštelana 89 89 178

7 ŠKRTIĆ Ana 2004 Kustošija Ivana Gorana Kovačića 87 90 177

8 BABIĆ Iva 2005 Trnje Grigora Viteza 88 89 177

9 FABRIS Lea 2004 Mladost Matije Gupca 84 82 166

10 ROŽIĆ Ela 2004 Mladost Josipa Račića 83 80 163

11 DJAKOVIĆ Mirela 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 80 79 159

12 KAPETANOVIĆ Hana 2004 Trnje Rapska 82 76 158

13 2 JULIJAN Patricia 2006 Savica Jure Kaštelana 75 81 156

14 PARAĆ Leonarda 2004 Mladost Augusta Šenoe 79 70 149

15 3 KOMUŠKIĆ Leonarda 2006 Savica Jure Kaštelana 75 73 148

16 MILUN Jelena 2004 Končar Zgb 1786 Pantovčak 75 71 146

17 PONGRAC Lorena 2005 Sopot Ive Andrića 69 69 138

18 4 ČIČAK Karmen Mare 2006 Sopot Ive Andrića 67 63 130

19 HADŽIHALILOVIĆ Areta 2005 Sopot Jordanovac 75 51 126

20 5 FRANČIŠKOVIĆ Margita 2007 Mladost Davorina Trstenjaka 54 53 107

21 TAKAČ Tea 2005 Sopot Ive Andrića 44 54 98

22 6 JUROŠ Mia 2006 Končar Zgb 1786 Nikole Tesle 46 45 91

VK HASSAN Maryam 2003 Sopot Eugena Kumičića Velika Gorica68 66 134

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 HERCEG Karlo 2004 Medveščak Marije Jurić Zagorke 84 85 169

2 KRILETIĆ Ivano 2004 Sopot Gustava Krkleca 69 76 145

3 JURIĆ Petar 2005 Sopot Zapruđe 63 77 140

4 1 KATUŠIN Jan 2006 Sopot Mladost 68 64 132

5 ŠVENDA Petar 2005 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 66 61 127

6 2 RAŠPERGER Borna 2007 Kustošija Kustošija 66 56 122

7 GRIZELJ Stjepan 2003 Končar Zgb 1786 Ante Starčevića 51 64 115

8 ĆIRKOVIĆ Leo 2003 Kustošija Otona Ivekovića 59 54 113

9 3 KLABUČAR Tomo 2006 Končar Zgb 1786 bana Josipa Jelačića 52 56 108

10 PETEK Ian 2004 Sopot Mladost 63 43 106

11 CINDRIĆ Nikola 2004 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 58 47 105

DJEČACI

PUŠKA - 20 HITACA

DJEVOJČICE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2017-2018

3. kolo - 18. veljače 2018.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 BORŠIĆ Pia 2003 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 93 91 184

2 ŠPIRELJA Lana 2005 Mladost Ivana Meštrovića 89 90 179

3 KANAZIR Erin 2003 Medveščak Matka Laginje 79 72 151

4 KRALJ Ema 2003 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 80 69 149

5 ADAM Ana 2003 Končar Zgb 1786 Pantovčak 72 75 147

6 URUKALOVIĆ Hana 2004 Savica Jure Kaštelana 69 71 140

7 MARJANOVIĆ Nina 2004 Medveščak S.S.Kranjčevića 49 59 108

8 PANIJAN Paula 2004 Medveščak Grigora Viteza 44 33 77

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ puška pištolj ukupno

1 KRILETIĆ Ivano 2004 Sopot Gustava Krkleca 166 145 311

2 JURIĆ Petar 2005 Sopot Zapruđe 139 140 279

3 GRIZELJ Stjepan 2003 Končar Zgb 1786 Ante Starčevića 162 115 277

4 1 KLABUČAR Tomo 2006 Končar Zgb 1786 bana Josipa Jelačića 168 108 276

5 ŠVENDA Petar 2005 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 126 127 253

6 2 KATUŠIN Jan 2006 Sopot Mladost 103 132 235

7 PETEK Ian 2004 Sopot Mladost 122 106 228

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ puška pištolj ukupno

1 ADAM Ana 2003 Končar Zgb 1786 Pantovčak 178 147 325

DJEVOJČICE

PIŠTOLJ - 20 HITACA

DJEVOJČICE

KOMBINACIJA

DJEČACI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2017-2018

3. kolo - 18. veljače 2018.

1 Trnje 531 (270)

GLUIĆ Marko 178

KLOBUČAR Luka 180

SMOLJANOVIĆ Oliver 173

2 Mladost 526 (263)

NIKOLIĆ Nikola 169

PRIMORAC Filip 184

VERIĆ Dario 173

3 Sopot 518 (255)

KRILETIĆ Ivano 166

KRMEK Franko 168

ŠIMIČIĆ Luka 184

4 Končar Zgb 1786 502 (250)

KLABUČAR Tomo 168

KUŽINA Gabrijel 169

ŽVAN Tomislav 165

5 Savica 487 (246)

ANDRIĆ Vedran 145

FERKETIN Dominik 173

ŠANDOR Luka 169

6 Kustošija 462 (230)

BENC Lovro 117

DIMOVIĆ Luka 184

HRUPEC Noa 161

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci KLUBOVI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2017-2018

3. kolo - 18. veljače 2018.

1 Mladost 542 (270)

FABRIS Lea 166

LEMO Iva 190

PAVLETIĆ Larina 186

2 Savica 519 (261)

DEMETER Hana 178

JULIJAN Patricia 156

KRUPLJANIĆ Stela 185

3 Trnje 518 (256)

BABIĆ Iva 177

KAPETANOVIĆ Hana 158

KRPAN Jana 183

4 Končar Zgb 1786 483 (240)

ADAM Ana 178

DJAKOVIĆ Mirela 159

MILUN Jelena 146

5 Sopot 402 (198)

ČIČAK Karmen Mare 130

HASSAN Maryam 134

PONGRAC Lorena 138

1 Sopot 417 (217)

JURIĆ Petar 140

KATUŠIN Jan 132

KRILETIĆ Ivano 145

2 Končar Zgb 1786 350 (181)

GRIZELJ Stjepan 115

KLABUČAR Tomo 108

ŠVENDA Petar 127

1 Medveščak 408 (200)

KANAZIR Erin 151

KRALJ Ema 149

MARJANOVIĆ Nina 108

Ekipno Dječaci KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2017-2018

3. kolo - 18. veljače 2018.

1 Kralja Tomislava 526 (263)

NIKOLIĆ Nikola 169

PRIMORAC Filip 184

VERIĆ Dario 173

2 Jure Kaštelana 487 (246)

ANDRIĆ Vedran 145

FERKETIN Dominik 173

ŠANDOR Luka 169

3 Mladost 409 (208)

KATUŠIN Jan 103

PETEK Ian 122

ŠIMIČIĆ Luka 184

4 Augusta Šenoe 409 (189)

SALGADO VINTER Ivan 130

ŠPRLJE Dan 143

TOMIČIĆ Sven 136

5 Marina Držića 403 (197)

MATEK Juraj 149

PETRESKI Sven 148

PETRESKI Vid 106

6 Zapruđe 399 (203)

JAGUSTOVIĆ Lovro 133

JURIĆ Petar 139

MUJAN Robert 127

1 Jure Kaštelana 482 (243)

DEMETER Hana 178

JULIJAN Patricia 156

KOMUŠKIĆ Leonarda 148

2 Ive Andrića 366 (186)

ČIČAK Karmen Mare 130

PONGRAC Lorena 138

TAKAČ Tea 98

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice ŠKOLE



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2017-2018

3. kolo - 18. veljače 2018.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 ŠIMIČIĆ Luka 2003 Sopot Mladost 186 183 184 0 0 553

2 DIMOVIĆ Luka 2003 Kustošija Dragutina Tadijanovića 183 182 184 0 0 549

3 PRIMORAC Filip 2003 Mladost Kralja Tomislava 180 174 184 0 0 538

4 KLOBUČAR Luka 2003 Trnje Grigora Viteza 180 173 180 0 0 533

5 GLUIĆ Marko 2005 Trnje Vukomerec 176 171 178 0 0 525

6 VERIĆ Dario 2003 Mladost Kralja Tomislava 171 174 173 0 0 518

7 FERKETIN Dominik 2005 Savica Jure Kaštelana 176 169 173 0 0 518

8 ŽVAN Tomislav 2004 Končar Zgb 1786 Nikole Tesle 168 179 165 0 0 512

9 NIKOLIĆ Nikola 2005 Mladost Kralja Tomislava 165 164 169 0 0 498

10 PETRUŠEVSKI NOVAK Jakov2005 Mladost Julija Klovića 161 168 167 0 0 496

11 MATANA Matej 2004 Trnje Davorina Trstenjaka 162 169 164 0 0 495

12 KUŽINA Gabrijel 2003 Končar Zgb 1786 Tituša Brezovačkog 158 167 169 0 0 494

13 FRANČIŠKOVIĆ Vito 2005 Mladost Julija Klovića 148 161 167 0 0 476

14 1 KLABUČAR Tomo 2006 Končar Zgb 1786 bana Josipa Jelačića 133 172 168 0 0 473

15 2 ŠANDOR Luka 2006 Savica Jure Kaštelana 134 166 169 0 0 469

16 3 KRMEK Franko 2006 Sopot Ive Andrića 155 144 168 0 0 467

17 GRIZELJ Stjepan 2003 Končar Zgb 1786 Ante Starčevića 135 167 162 0 0 464

18 MATEK Juraj 2005 Trnje Marina Držića 148 163 149 0 0 460

19 GALEKOVIĆ Tin 2005 Končar Zgb 1786 Vjenceslava Novaka 153 158 148 0 0 459

20 HRUPEC Noa 2005 Kustošija Kustošija 113 153 161 0 0 427

21 TOMIĆ Vid 2005 Trnje Antuna Gustava Matoša 136 134 152 0 0 422

22 PETRESKI Sven 2005 Trnje Marina Držića 112 149 148 0 0 409

23 ROŽIĆ Roko 2005 Mladost Josipa Račića 118 129 148 0 0 395

24 4 MOLNAR Arijan 2006 Sopot Brezovica 127 138 127 0 0 392

25 JURIĆ Petar 2005 Sopot Zapruđe 123 129 139 0 0 391

26 SALGADO VINTER Ivan 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 129 129 130 0 0 388

27 BENC Lovro 2005 Kustošija grofa Janka Draškovića 119 147 117 0 0 383

28 PETEK Ian 2004 Sopot Mladost 132 125 122 0 0 379

29 ŠVENDA Petar 2005 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 123 129 126 0 0 378

30 TOMIČIĆ Sven 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 123 117 136 0 0 376

31 MUJAN Robert 2004 Sopot Zapruđe 94 142 127 0 0 363

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2017-2018

3. kolo - 18. veljače 2018.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

32 FRANIĆ Borna 2003 Trnje S.S.Kranjčevića 182 179 0 0 0 361

33 DURMIĆ Adam 2004 Sopot Savski Gaj 87 123 139 0 0 349

34 5 LIVANČIĆ Jan 2006 Kustošija Petra Zrinskog 134 130 84 0 0 348

35 ŠPRLJE Dan 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 73 131 143 0 0 347

36 KOKORIĆ Viktor 2003 Sopot Lučko 95 130 111 0 0 336

37 KRILETIĆ Ivano 2004 Sopot Gustava Krkleca 0 164 166 0 0 330

38 FIEDLER Dorijan 2004 Kustošija Stenjevec 160 167 0 0 0 327

39 ŽARAK Leon Lav 2004 Končar Zgb 1786 Voltino 106 113 98 0 0 317

40 ANDRIĆ Vedran 2005 Savica Jure Kaštelana 156 0 145 0 0 301

41 TIŠMA Fran 2004 Končar Zgb 1786 Prečko 81 114 87 0 0 282

42 6 JAGUSTOVIĆ Lovro 2006 Sopot Zapruđe 0 143 133 0 0 276

43 MAČKALA Goran 2004 Kustošija Julija Klovića 141 126 0 0 0 267

44 7 BELANOVIĆ Leon 2006 Trnje Grigora Viteza 0 126 123 0 0 249

45 LJUBIČIĆ Borna 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 110 120 0 0 0 230

46 8 KATUŠIN Jan 2006 Sopot Mladost 0 124 103 0 0 227

47 9 KUNDID Ivan 2006 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 111 0 104 0 0 215

48 MIKACINIĆ Mislav 2005 Sopot Ive Andrića 96 110 0 0 0 206

49 10 MAČKALA Vedran 2006 Kustošija Augusta Šenoe 94 110 0 0 0 204

50 MORDUŠ Antonio 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 89 0 99 0 0 188

51 MRŠIĆ Josip 2004 Sopot Većeslava Holjevca 62 58 62 0 0 182

52 DŽAMONJA Luka 2004 Končar Zgb 1786 Gornje Vrapče 86 0 74 0 0 160

53 ŽANIĆ Domagoj 2005 Zrinjevac Pavleka Miškine 0 0 133 0 0 133

54 MIOČEV Borna 2005 Sopot Zapruđe 131 0 0 0 0 131

55 MAVROVIĆ Kristijan 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 126 0 0 0 0 126

56 11 TINAHER Filip 2006 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 122 0 0 0 0 122

57 ČEPEK Roko 2004 Končar Zgb 1786 Voltino 121 0 0 0 0 121

58 12 SREDANOVIĆ Nikola 2007 Kustošija Waldorfska škola u Zagrebu0 112 0 0 0 112

59 TKALEC Tin 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 0 0 110 0 0 110

60 13 PETRESKI Vid 2007 Trnje Marina Držića 0 0 106 0 0 106

61 FERBER Ivan 2003 Končar Zgb 1786 Davorina Trstenjaka 0 104 0 0 0 104

62 14 RAŠPERGER Borna 2007 Kustošija Kustošija 96 0 0 0 0 96

63 15 BALJA Damien 2995 Medveščak Ivana Merza 94 0 0 0 0 94

64 16 KUNDID Sven 2007 Savica Tina Ujevića 0 0 90 0 0 90

65 17 GRACIN Lovre 2006 Savica Lovre pl. Matačića 0 0 84 0 0 84

66 18 HRISTOV Tin 2006 Sopot Zapruđe 0 81 0 0 0 81

67 CINDRIĆ Nikola 2004 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 30 0 0 0 0 30



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2017-2018

3. kolo - 18. veljače 2018.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

VK SMOLJANOVIĆ Oliver 2004 Trnje Eugena Kumičića Velika Gorica173 173 173 0 0 519

VK RADOTOVIĆ Vedran 2005 Savica Velika Mlaka 66 70 0 0 0 136

VK SAKAČ Marko 2004 Končar Zgb 1786 Ljudevita Gaja Zaprešić 112 0 0 0 0 112

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 LEMO Iva 2005 Mladost Julija Klovića 185 184 190 0 0 559

2 KRUPLJANIĆ Stela 2003 Savica Lovre pl. Matačića 179 179 185 0 0 543

3 PAVLETIĆ Larina 2003 Mladost Kralja Tomislava 172 178 186 0 0 536

4 ŠKRTIĆ Ana 2004 Kustošija Ivana Gorana Kovačića 176 178 177 0 0 531

5 BABIĆ Iva 2005 Trnje Grigora Viteza 177 176 177 0 0 530

6 ADAM Ana 2003 Končar Zgb 1786 Pantovčak 175 174 178 0 0 527

7 1 KRPAN Jana 2006 Trnje Jabukovac 155 174 183 0 0 512

8 KAPETANOVIĆ Hana 2004 Trnje Rapska 173 167 158 0 0 498

9 DEMETER Hana 2004 Savica Jure Kaštelana 151 166 178 0 0 495

10 FABRIS Lea 2004 Mladost Matije Gupca 156 150 166 0 0 472

11 ROŽIĆ Ela 2004 Mladost Josipa Račića 123 147 163 0 0 433

12 PARAĆ Leonarda 2004 Mladost Augusta Šenoe 137 141 149 0 0 427

13 HADŽIHALILOVIĆ Areta 2005 Sopot Jordanovac 147 136 126 0 0 409

14 2 ČIČAK Karmen Mare 2006 Sopot Ive Andrića 138 134 130 0 0 402

15 PONGRAC Lorena 2005 Sopot Ive Andrića 125 131 138 0 0 394

16 ŽEŽELJ Ana 2005 Savica Jure Kaštelana 159 163 0 0 0 322

17 TAKAČ Tea 2005 Sopot Ive Andrića 121 95 98 0 0 314

18 3 KOMUŠKIĆ Leonarda 2006 Savica Jure Kaštelana 0 147 148 0 0 295

19 DJAKOVIĆ Mirela 2005 Končar Zgb 1786 Augusta Šenoe 133 0 159 0 0 292

20 MILUN Jelena 2004 Končar Zgb 1786 Pantovčak 0 125 146 0 0 271

21 FABIAN Ema 2004 Končar Zgb 1786 Ivana Merza 120 108 0 0 0 228

22 4 JULIJAN Patricia 2006 Savica Jure Kaštelana 0 0 156 0 0 156

23 5 BRITTON Meili 2006 Končar Zgb 1786 American International School of Zagreb0 144 0 0 0 144

24 SVETINA Morana 2005 Trnje Grigora Viteza 125 0 0 0 0 125

25 6 FRANČIŠKOVIĆ Margita 2007 Mladost Davorina Trstenjaka 0 0 107 0 0 107

26 7 JUROŠ Mia 2006 Končar Zgb 1786 Nikole Tesle 0 0 91 0 0 91

VK HASSAN Maryam 2003 Sopot Eugena Kumičića Velika Gorica129 132 134 0 0 395

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2017-2018

3. kolo - 18. veljače 2018.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 HERCEG Karlo 2004 Medveščak Marije Jurić Zagorke 166 164 169 0 0 499

2 JURIĆ Petar 2005 Sopot Zapruđe 120 142 140 0 0 402

3 PETEK Ian 2004 Sopot Mladost 114 106 106 0 0 326

4 1 RAŠPERGER Borna 2007 Kustošija Kustošija 0 112 122 0 0 234

5 CINDRIĆ Nikola 2004 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 0 76 105 0 0 181

6 KRILETIĆ Ivano 2004 Sopot Gustava Krkleca 0 0 145 0 0 145

7 2 KATUŠIN Jan 2006 Sopot Mladost 0 0 132 0 0 132

8 ŠVENDA Petar 2005 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 0 0 127 0 0 127

9 GRIZELJ Stjepan 2003 Končar Zgb 1786 Ante Starčevića 0 0 115 0 0 115

10 ĆIRKOVIĆ Leo 2003 Kustošija Otona Ivekovića 0 0 113 0 0 113

11 3 KLABUČAR Tomo 2006 Končar Zgb 1786 bana Josipa Jelačića 0 0 108 0 0 108

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 BORŠIĆ Pia 2003 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 176 176 184 0 0 536

2 ŠPIRELJA Lana 2005 Mladost Ivana Meštrovića 171 163 179 0 0 513

3 KANAZIR Erin 2003 Medveščak Matka Laginje 145 137 151 0 0 433

4 KRALJ Ema 2003 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 132 135 149 0 0 416

5 URUKALOVIĆ Hana 2004 Savica Jure Kaštelana 138 126 140 0 0 404

6 ADAM Ana 2003 Končar Zgb 1786 Pantovčak 0 162 147 0 0 309

7 PANIJAN Paula 2004 Medveščak Grigora Viteza 67 72 77 0 0 216

8 MARJANOVIĆ Nina 2004 Medveščak S.S.Kranjčevića 85 0 108 0 0 193

UKUPNO - DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2017-2018

3. kolo - 18. veljače 2018.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 JURIĆ Petar 2005 Sopot Zapruđe 243 271 279 793

2 PETEK Ian 2004 Sopot Mladost 246 231 228 705

3 KRILETIĆ Ivano 2004 Sopot Gustava Krkleca 311 311

4 GRIZELJ Stjepan 2003 Končar Zgb 1786 Ante Starčevića 277 277

5 1 KLABUČAR Tomo 2006 Končar Zgb 1786 bana Josipa Jelačića 276 276

6 ŠVENDA Petar 2005 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 253 253

7 2 KATUŠIN Jan 2006 Sopot Mladost 235 235

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 ADAM Ana 2003 Končar Zgb 1786 Pantovčak 336 325 661

UKUPNO - DJEVOJČICE

KOMBINACIJA

UKUPNO - DJEČACI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2017-2018

3. kolo - 18. veljače 2018.

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Trnje 538 525 531 0 0 1594

2 Mladost 516 516 526 0 0 1558

3 Končar Zgb 1786 479 518 502 0 0 1499

4 Sopot 473 491 518 0 0 1482

5 Kustošija 484 502 462 0 0 1448

6 Savica 466 405 487 0 0 1358

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Mladost 513 512 542 0 0 1567

2 Trnje 505 517 518 0 0 1540

3 Savica 489 508 519 0 0 1516

4 Končar Zgb 1786 428 443 483 0 0 1354

5 Sopot 414 402 402 0 0 1218

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Sopot 0 0 417 0 0 417

2 Končar Zgb 1786 0 0 350 0 0 350

UKUPNO - DJEČACI - KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI - KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2017-2018

3. kolo - 18. veljače 2018.

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Medveščak 362 344 408 0 0 1114

PIŠTOLJ - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - KLUBOVI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2017-2018

3. kolo - 18. veljače 2018.

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Kralja Tomislava 516 512 526 0 0 1554

2 Augusta Šenoe 378 380 409 0 0 1167

3 Zapruđe 348 414 399 0 0 1161

4 Jure Kaštelana 466 0 487 0 0 953

5 Julija Klovića 450 455 0 0 0 905

6 Mladost 0 432 409 0 0 841

7 Marina Držića 0 0 403 0 0 403

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Ive Andrića 384 360 366 0 0 1110

2 Jure Kaštelana 0 476 482 0 0 958

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI - ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - ŠKOLE



RUKOVODITELJ LIGE Kristina Mohr

SUCI U KLASIFIKACIJI Ira Tuzlančić ISSF "B"

Brigita Zdenjak ISSF "B"

Gorana Stojnić ISSF "B"

Marijana Špirelja HSS "D"

SUCI U PUCAONICI Mleden Velček ISSF "B"

Ivica Kurtović HSS "C"

Natalija Sudar HSS "E"

Tomo Jurić sudac pripravnik

OBRADA PODATAKA Boris Badurina

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA

U STRELJAŠTVU

2017-2018

SLUŽBE NATJECANJA


